
www.libesice.com       (dary pro farnost: 20 00 76 35 33 / 2010, variabilní symbol 999) 

Liběšický 

Poutníček 
roč.20, č.33 15.8. 2021 

 
15.8.  Ne   Slavnost Nanebevzetí Panny Marie,  

           patronky řádu premonstrátů 
              Mše svatá v 10.00 v Liběšicích,  

    v 15.00 v Libořicích – poutní mše sv. v kostele Nanebevzetí Panny Marie 

    v 17.00 v Tuchořicích – poutní mše svatá v kapli Nanebevzetí Panny Marie 

16.8. Po památka sv. Štěpána Uherského 
  Mše sv. v 17.00 v Liběšicích 

17.8.  Út   úterý 20. týdne v mezidobí 

18.8. St            středa 20. týdne v mezidobí 
             A d o r a č n í  d e n  z a  n o v á  p o v o l á n í  a  z a  r o d i n y  

         celodenní tichá adorace před Nejsvětější svátostí v kapli Božího Milosrdenství     
Mše sv. v 8.00 v Liběšicích, 
 v 18.00 ve Svinčicích pro děti na táboře 

19.8.  Čt   památka sv. Jana Eudese, kněze  

20.8.  Pá   památka sv. Bernarda, opata 
   A d o r a č n í  d e n  a  n o c  n a š í  f a r n o s t i  

                        celodenní tichá adorace před Nejsvětější svátostí v kapli Božího Milosrdenství   
Mše sv. v 8.00 v Liběšicích, 
              v 17.00 v Liběšicích – s P. Mgr.et Mgr. Jaroslavem Konečným 

v 18.00 koncert MUSICA DA CHIESA na historické hudební nástroje 

21.8.  So  památka sv. Pia X., papeže 
  oslavy 740 let obce v Liběšovicích 
  ve 13.00 děkovná mše svatá v kapli Nejsvětější Trojice v Liběšovicích 
  v 16.00 setkání rodiny a přátel zesnulého Ing. Davida Kohouta  

     u kostela sv. Bartoloměje v Nečemicích, požehnání a zasazení lípy 

22.8.  Ne   21. neděle v mezidobí – svátek Panny Marie Královny 
              Mše svatá v 10.00 v Liběšicích,  
    v 15.00 v Domoušicích, v 17.00 ve Velké Černoci 

___________________________________________________________ 

� Srdečně Vás zveme na poutní mše svaté o dnešní neděli v našich kostelích 
zasvěcených Nanebevzetí Panny Marie – v Tuchořicích a v Libořicích. 

� Srdečně Vás zveme již tento pátek na koncert historických hudebních nástrojů, 
v podání multiinstrumentalistů, souboru MUSICA DA CHIESA, kteří zavítají opět do 
Liběšic u Žatce v pátek 20. srpna a  rozezní množství zajímavých nástrojů v 18 hodin. 
Před koncertem jste srdečně zváni na mši svatou s otcem Jaroslavem v 17 hodin. 

� Letní dětský tábor se v letošním roce koná až na samém závěru prázdnin v Jesenici u 

Rakovníka v termínu 23. – 30.8. 2021 O informace a přihlášky si zavolejte či napište.  

 


